
  

BUPATI GORONTALO 

PROVINSI GORONTALO 

PERATURAN BUPATI GORONTALO 

NOMOR 35 TAHUN 2020 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI GORONTALO NOMOR 56 TAHUN 

2019 TENTANG TATA CARA PENGALOKASIAN ALOKASI DANA DESA 

YANG BERSUMBER DARI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA 

DAERAH TAHUN 2020 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI GORONTALO, 

Menimbang : a. bahwa sesuai ketentuan pasal 15 ayat (2) Peraturan 

Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor 

8/PMK.07/2020 tentang Tata Cara Penyaluran Dana 

Alokasi Umum Tambahan Tahun Anggaran 2020, maka 

Peraturan Bupati mengenai Penetapan Pembagian alokasi 

Dana Desa paling sedikit memuat diantaranya huruf d 

yaitu mekanisme penyaluran Alokasi Dana Desa kepada 

desa dan huruf e daftar rekening kas desa, 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud pada huruf a, perlu metetapkan Perubahan 

Peraturan Bupati Nomor 56 Tahun 2019 tentang Tata Cara 

Pengalokasian Alokasi Dana Desa yang Bersumber Dari 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 2020:



Mengingat 

XD 

Undang-Undang Nomor 29 Tahun 1959 tentang 
Pembentukan Daerah-daerah, Tingkat II di Sulawesi 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1959 
Nomor 74, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 1822), 

Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang 
Keuangan Negara (Lembaran — Negara Republik 
Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286): 
Undang-Undang Ncmor 1 Tahun 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4355): 
Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2004 tentang 
Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab 
Keuangan Negara (Lembaran — Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4400): 
Urdang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 
Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438), 
Undang-Undang Nemor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5495): 
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 224, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 
telah diubah untuk kedua kalinya dengan Undang- 
Undang Nomor 9 Tahun 2015 (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679): 

  

Hous | SKpA | KS 4 SEKDA IWABUP 

LELNVUVIY 
  

            
 



10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

MW 

Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 1979 tentang 

Pemindahan Ibukota Kabupaten Dati II Gorontalo 

dari Isimu ke Limboto (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 1979 Nomor 45, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3147): 

Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 

Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 158, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4587) sebagaimana telah diubah dengan 

Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 4587): 

Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 

Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 6322): 

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 

2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah 

sebagaimana telah diubah untuk kedua kalinya 

dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 

Tahun 2011: 

Peraturar Menteri Dalam Negeri Nomor 114 Tahun 

2014 tentang Pedoman Pembangunan Desa (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2094): 

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 44 Tahun 

2016 tentang Kewenangan Desa (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2016 Nomor 1037), 

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 

tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 61 1): 

Peraturan Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor : 

8/PMK.07/2020 tentang Tata Cara Penyaluran Dana 
Alokasi Un:um Tambahan Tahun Anggaran 2020: 

  

  

KAA 2g (asa stkon wasuP! 

           



Menetapkan 

MEMUTUSKAN: 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 56 

TAHUN 2019 TENTANG TATA CARA PENGALOKASIAN 

ALOKASI DANA DESA YANG  BERSUMBER DARI 

ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH 

TAHUN 2020. 

Pasal I 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Gorontalo 

Nomor 56 Tahun 2019 tentang Tata Cara Pengalokasian 

Alokasi Dana Desa yang bersumber dari Anggaran 

Pendapatan Dan Belanja Daerah Tahun 2020 (Berita 

Daerah Kabupaten Gorontalo Tahun 2019 Nomor 56), 

diubah sebagai berikut : 

1. Ketentuan Pasal 2 diubah, sehingga berbunyi sebagai 

berikut : 

Pasal 2 

(1) Pemerintah Daerah Kabupaten mengalokasikan 

dalam Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

Kabupaten Alokasi Dana Desa setiap tahun 

anggaran, 

(2) Alokasi Dana Desa sebagaimana dimaksud pada 

avat (1) paling sedikit 1046 (sepuluh perseratus) dari 

dana perimbangan yang diterima kabupaten dalam 

anggaran pendapatan dan belanja daerah setelah 

dikurangi Dana Alokasi Khusus ditambah dengan 

tambahan Penghasilan tetap: 

(3) Pengalokasian Alokasi Dana Desa sebagaimana 

dimaksud pada ayat (2) mempertimbangkan 

kebutuhan penghasilan tetap Kepala Desa dan 

perangkat Desa, 

(4) Penyaluran Alokasi Dana Desa dengan cara 

ditransfer dari Rekening Kas Umum Daerah ke 

Rekenirig Kas Desa. 

penataan 
KAENG Pama Hui w JOKER MASA! SEMUA (WABUp 

Kw Tk 
  

                 



2. Diantara Pasal 4 dan Pasal 5 disisipkan 1 (satu) pasal 

yakni pasal 4A sehingga berbunyi sebagai berikut :: 

Pasal 4A 

Daftar Rekening Kas masing-masing Desa tercantum dalam 

Lampiran Peraturan Bupati ini. 

Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 

diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahui, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan 

menempatkannya dalam Berita Daerah Kabupaten Gorontalo 

Ditetapkan di Limboto 

Diundangkan di Limboto 

pada tanggal 3 SKpFembtP 2020 

  

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN GORONTALO, 

HADIJAH U. TAYEB 

BERITA DAERAH KABUPATEN GORONTALO TAHUN 2020 NOMOR 25



P
E
R
A
T
U
R
A
N
 
B
U
P
A
T
I
 
G
O
R
O
N
T
A
L
O
 

N
O
M
O
R
 

3
5
 

T
A
H
U
N
 

2
0
2
0
 

T
E
N
T
A
N
G
 

P
E
R
U
B
A
H
A
N
 

A
T
A
S
 

P
E
R
A
T
U
R
A
N
 

B
U
P
A
T
I
 

G
O
R
O
N
T
A
L
O
 

N
O
M
O
R
 

56
 

T
A
H
U
N
 

2
6
1
9
 

T
E
N
T
A
N
G
 

T
A
T
A
 

C
A
R
A
 

P
E
N
G
A
L
O
K
A
S
I
A
N
 

A
L
O
K
A
S
I
 

D
A
N
A
 
D
E
S
A
 
Y
A
N
G
 
B
E
R
S
U
M
B
E
R
 

D
A
R
I
 
A
N
G
G
A
R
A
N
 

P
E
N
D
A
P
A
T
A
N
 

D
A
N
 
B
E
L
A
N
J
A
 

D
E
S
A
 

L
A
M
P
I
R
A
N
   

T
A
H
U
N
 

20
20

 

 
 

D
A
F
T
A
R
 
R
E
K
E
N
I
N
G
 
D
E
S
A
 

SE
 

- 
K
A
B
U
P
A
T
E
N
 
G
O
R
O
N
T
A
L
O
 

 
 

NO
. 

K
E
C
A
M
A
T
A
N
 

D
E
S
A
 

N
A
M
A
 
R
E
K
E
N
I
N
G
 

N
O
M
O
R
 
R
E
K
E
N
I
N
G
 

K
E
T
.
 

 
 

1 
2 

3 
4 

5 
 
 

T
E
L
A
G
A
 

7
5
0
1
0
2
2
0
1
1
 

- 
Bu
li
lz
 

PE
ME

RI
NT

AH
 
DE

SA
 
BU
LI
LA
. 

5
1
5
3
0
1
0
3
2
2
2
3
5
3
1
 

 
 

7
5
0
1
0
2
2
0
1
4
 

- 
Me
ng

ol
at

o 
B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
M
O
N
G
O
L
A
T
O
 

5
1
5
3
0
1
0
1
7
4
6
2
5
3
2
 

 
 

7
5
0
1
0
2
2
0
1
5
 

- 
L
u
h
u
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
L
U
H
U
 

5
1
5
3
0
1
0
3
2
3
2
0
5
3
7
 

 
 

7
5
0
1
0
2
2
0
1
6
 

- 
H
u
l
a
w
a
 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
B
E
N
D
 
D
E
S
A
 
H
U
L
A
W
A
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
2
0
3
5
0
1
 

 
 

7
5
0
1
0
2
2
0
1
7
 

- 
P
i
l
o
h
a
y
a
n
g
a
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
P
I
L
O
H
A
Y
A
N
G
A
 

5
1
5
3
0
1
0
3
2
3
2
8
5
3
5
 

 
 

7
5
0
1
0
2
2
0
1
8
 

- 
D
u
l
a
m
a
y
o
 

Se
la

ta
n 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
D
U
L
A
M
A
Y
O
 
S
E
L
A
T
A
N
 

7
9
3
8
0
1
0
0
3
7
4
7
5
3
6
 

 
 

7
5
0
1
0
2
2
0
1
9
 

- 
D
u
l
a
m
a
y
o
 

Ba
ra
t 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
D
U
L
A
M
A
Y
O
 
B
A
R
A
T
 

7
9
3
8
0
1
6
5
6
3
7
9
2
5
3
1
 

 
 
 
 

7
5
0
1
0
2
2
0
2
0
 

- 
D
u
l
o
h
u
n
a
 

B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
D
U
L
O
H
U
P
A
 

5
1
5
3
0
1
0
3
2
3
3
3
5
3
0
 

 
 

SINJOI kim In oa 

75
01

02
20

21
 

- 
Pi

lo
ha

ya
ng

a 
Ba

ra
t 

R
E
K
 
B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
P
I
L
O
H
A
Y
A
N
G
A
 
B
A
R
A
T
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
6
1
1
5
0
0
 

 
 

 
 

10
| 
B
A
T
U
D
A
A
 

7
5
0
1
0
3
2
0
0
1
 

- 
Il

ut
a 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
I
L
U
T
A
 

5
1
5
4
0
1
0
0
4
5
2
9
5
3
7
 

 
 

7
5
0
1
0
3
2
0
0
2
 

- 
Pu
a 

B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
B
U
A
 

5
1
5
4
0
1
0
1
6
5
9
1
5
3
6
 

 
 

7
5
0
1
0
3
2
0
0
3
 

- 
H
u
r
t
u
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
H
U
N
T
U
 

5
1
5
4
0
1
0
0
4
3
1
7
5
3
0
 

 
 

7
5
0
1
0
3
2
0
0
4
 

- 
P
a
y
u
n
g
a
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
P
A
Y
U
N
G
A
 

5
1
5
4
0
1
0
0
4
3
1
5
5
3
8
 

 
 

7
5
0
1
0
3
2
0
1
2
 

- 
B
a
r
a
k
a
t
i
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
B
A
R
A
K
A
T
I
 

5
1
5
4
0
1
0
1
6
5
8
6
5
3
1
 

 
 

7
5
0
1
0
3
2
0
1
3
 

- 
l
o
h
u
n
g
a
y
o
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
I
L
O
H
U
N
G
A
Y
O
 

5
1
5
4
0
1
0
1
6
6
0
5
5
3
9
 

 
 

7
5
0
1
0
3
2
0
1
4
 

- 
D
u
n
g
g
a
l
a
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
D
U
N
G
G
A
L
A
 

5
1
5
4
0
1
0
0
4
3
1
4
5
3
2
 

 
 

7
5
0
1
0
3
2
0
1
5
 

- 
P
i
l
o
b
u
h
u
t
a
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
P
I
L
O
B
U
H
U
T
A
 

5
1
5
4
0
1
0
0
4
3
1
3
5
3
6
 

 
 

 
 

1
8
|
T
I
B
A
W
A
 

7
5
0
1
0
4
2
0
0
1
 

- 
Is

im
u 

Ut
ar

a 
B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
I
S
I
M
U
 
U
T
A
R
A
 

5
1
5
9
0
1
0
2
1
8
5
5
5
3
5
 

 
 

19
 

7
5
0
1
0
4
2
0
0
2
 

- 
I
s
i
m
u
 
S
e
l
a
t
a
n
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
I
S
I
M
U
 
S
E
L
A
T
A
N
 

5
1
5
9
0
1
0
2
1
8
0
1
5
3
6
 

 
 

20
 

7
5
0
1
0
4
2
0
0
3
 

- 
D
a
t
a
h
u
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
D
A
T
A
H
U
 

5
1
5
9
0
1
0
2
1
8
4
0
5
3
0
 

 
 

21
 

7
5
0
1
0
4
2
0
0
4
 

- 
To

lo
ti

o 
R
E
K
E
N
I
N
G
 
B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
T
O
L
O
T
I
O
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
2
3
4
5
0
2
 

 
 

22
 

7
5
0
1
0
4
2
0
0
5
 

- 
L
a
b
a
n
u
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
L
A
B
A
N
U
 

5
1
5
9
0
1
0
2
1
8
0
7
5
3
2
 

 
 

  
23
 

  7501042006 - Reks
o
n
e
g
o
r
o
 

  PEMERINTAH DES
A
 
R
E
K
S
O
N
E
G
O
R
O
 

  51590100950653
2
 

    
 



 
 

N 

— 

2 “ 
2 

5 

Ke) 

 
 
 
 

24
 

7
1
5
0
1
0
4
2
0
0
7
 

- 
B
u
h
u
 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
B
U
H
U
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
2
3
2
5
0
0
 

 
 

25
 

1
5
0
1
0
4
2
0
0
8
 

- 
D
u
n
g
g
a
l
a
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
D
U
N
G
G
A
L
A
 

5
1
5
9
0
1
0
2
6
3
0
8
5
3
3
 

 
 

26
 

7
5
0
2
1
0
4
2
0
9
9
 

- 
M
o
i
o
w
a
h
u
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
M
C
O
L
O
W
A
H
U
 

5
1
5
9
9
1
0
2
1
2
8
2
5
5
3
0
 

 
 

27
 

7
5
0
1
0
4
2
0
1
0
 

- 
Il

op
on

u 
P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
I
L
O
P
O
N
U
 

5
1
5
9
0
1
0
1
5
6
1
0
5
3
1
 

 
 

28
 

7
5
0
1
0
4
2
0
1
1
 

- 
'
i
c
m
a
t
a
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
I
L
O
M
A
T
A
 

5
1
5
9
0
6
0
1
0
0
9
4
9
4
5
3
1
 

 
 

29
 

7
5
0
1
0
4
2
0
1
2
 

- 
M
o
t
i
l
a
n
g
o
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
M
O
T
I
L
A
N
G
O
 

5
1
5
9
0
1
0
2
1
8
1
1
5
2
1
 

 
 

36
 

7
5
0
1
0
4
2
0
1
3
 

- 
I
s
i
m
u
 
R
a
y
a
 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
I
S
I
M
U
 
R
A
Y
A
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
2
3
1
5
0
4
 

 
 

31
 

7
5
6
1
0
4
2
0
1
4
 

- 
Ba

la
hu

 
P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
B
A
L
A
H
U
 

5
1
5
9
0
1
0
2
1
8
1
3
5
3
3
 

 
 

32
 

7
5
0
1
0
4
2
0
1
5
 

- 
B
o
t
u
m
o
p
u
t
i
 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
D
E
S
A
 
B
O
T
U
M
O
P
U
T
I
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
2
1
8
5
0
6
 

 
 

33
 

7
5
0
1
0
4
2
0
1
6
 

- 
U
l
o
b
u
a
 

K
E
K
E
N
I
N
G
 
B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
U
L
O
B
U
A
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
2
5
7
5
0
0
 

 
 

 
 
 
 

7
5
0
1
0
5
2
0
0
4
 

- 
T
o
n
t
a
y
u
o
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
T
O
N
T
A
Y
U
O
 

5
1
5
3
0
1
0
3
2
2
5
8
5
3
6
 

 
 

3
4
I
B
A
T
U
D
A
A
 
P
A
N
T
A
I
 

35
 

| 
7
5
0
1
0
5
2
0
0
5
 

- 
B
i
l
u
h
u
 
T
i
m
u
r
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
B
I
L
U
H
U
 
T
I
M
U
R
 

5
1
5
3
0
1
0
3
2
2
4
3
5
3
1
 

 
 

36
 

7
5
0
1
0
5
2
0
0
6
 

- 
K
a
y
u
b
u
l
a
n
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
K
A
Y
U
B
U
L
A
N
 

5
1
5
3
0
1
0
3
2
2
6
2
5
3
5
 

 
 

37
 

1
5
0
1
0
5
2
0
0
7
 

- 
B
o
n
g
o
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
B
O
N
G
O
 

5
1
5
3
0
1
0
3
2
2
5
7
5
3
0
 

 
 

38
 

7
5
0
1
0
5
2
0
0
8
 

- 
Lo
po
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
L
O
P
O
 

5
1
5
3
0
1
0
3
2
2
6
4
5
3
7
 

 
 

39
 

7
5
0
1
0
5
2
0
0
9
 

- 
L
a
m
u
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
L
A
M
U
 

5
1
5
3
0
1
0
3
2
2
6
1
5
3
9
 

 
 

40
 

7
1
5
0
1
0
5
2
0
1
2
 

- 
O
l
i
m
o
o
'
o
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
O
L
I
M
O
O
O
 

5
1
5
3
0
1
0
3
2
2
6
0
5
3
3
 

 
 

41
 

7
5
0
1
0
5
2
0
1
4
 

- 
B
u
h
u
d
a
a
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
B
U
H
U
D
A
A
 

5
1
5
3
0
1
0
3
2
2
4
2
5
3
5
 

 
 

42
 

7
5
0
1
0
5
2
0
1
5
 

- 
L
a
n
g
g
u
l
a
 

5
1
5
4
0
1
0
1
6
6
9
0
5
3
4
 

 
 

PE
ME

RI
NT

AH
 
DE
SA
 
LA
NG
GU
LA
 

 
 
 
 

 
 

43
) 
B
O
L
I
Y
O
H
U
T
O
 

7
5
0
1
0
9
2
0
0
1
 

- 
S
i
d
o
m
u
l
y
o
 

B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
S
I
D
O
M
U
L
Y
O
 

5
1
5
8
0
1
0
1
8
3
3
2
5
3
6
 

 
 

7
5
0
1
0
9
2
0
0
4
 

- 
Pa

ru
ng

i 
P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
P
A
R
U
N
G
I
 

5
1
5
8
0
1
0
1
8
3
5
4
5
3
8
 

 
 

45
 

7
5
0
1
0
9
2
0
0
6
 

- 
D
i
l
o
n
i
y
o
h
u
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 

D
S
 
D
I
L
O
N
I
Y
O
H
U
 

5
1
5
8
0
1
0
0
2
4
4
4
5
3
1
 

 
 

46
 

7
5
0
1
0
9
2
0
0
7
 

- 
Si
do
da
di
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
S
I
D
O
D
A
D
I
 

5
1
5
8
0
1
0
1
8
3
4
7
5
5
1
 

 
 

47
 

7
5
0
1
0
9
2
0
1
0
 

- 
Po

ta
ng

a 
A
D
D
 
D
A
N
 
D
A
N
A
 
D
E
S
A
 
P
O
T
A
N
G
A
 

7
9
7
0
0
1
0
0
2
4
7
5
5
3
4
 

 
 

48
 

7
5
0
1
0
9
2
0
1
1
 

- 
M
o
t
o
d
u
t
o
 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
M
O
T
O
D
U
T
O
 

0
2
7
9
0
1
0
1
0
1
4
8
5
3
8
 

 
 

49
 

7
5
0
1
0
9
2
0
1
2
 

- 
I
l
o
h
e
l
u
m
a
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
I
L
O
H
E
L
U
M
A
 

5
1
5
8
0
1
0
1
8
3
6
2
5
3
1
 

 
 

50
 

7
5
0
1
0
9
2
0
1
4
 

- 
Mo
ng
go
li
to
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
M
O
N
G
G
O
L
I
T
O
 

5
1
5
8
0
1
0
1
8
3
2
0
5
3
9
 

 
 

51
 

7
5
0
1
0
9
2
0
1
5
 

- 
B
a
n
d
u
n
g
 

Re
jo

 
P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
B
A
N
D
U
N
G
 
R
E
J
O
 

5
1
5
8
0
1
0
1
8
3
4
2
5
3
1
 

 
 

52
 

7
5
0
1
0
9
2
0
1
8
 

- 
D
u
l
o
h
u
p
a
 

P
E
R
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
D
U
L
O
H
U
P
A
 

5
1
5
8
0
1
0
1
8
3
7
1
5
3
0
 

 
 

53
 

7
5
0
1
0
9
2
0
1
9
 

- 
S
i
d
o
m
u
l
y
a
 
Se

la
ta

n 
P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
S
I
D
O
M
U
L
Y
O
 
S
E
L
A
T
A
N
 

5
1
5
8
0
1
0
1
8
3
4
6
5
3
5
 

 
 

54
 

7
5
0
1
0
9
2
0
2
0
 

- 
B
o
n
g
o
n
g
o
a
y
u
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
B
O
N
G
O
N
G
O
A
Y
U
 

5
1
5
8
0
1
0
1
8
3
9
0
5
3
4
 

 
 

55
 

7
5
0
1
0
9
2
0
2
1
 

- 
To
li
te
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
T
O
L
I
T
E
 

5
1
5
8
0
1
0
0
7
0
8
8
5
3
4
 

 
   

  
  

 
 

    
  

 
 

Ko
go
g 

| 
sk
eo
 
ja
s:
 

W
A
B
U
P
 

 
 

  
: 

A
w
 

| Sa
pa
 

“ 
  

  
 



 
 

1 
2 

3 
4 

5 
 
 

5
6
|
T
E
L
A
G
A
 
BI
RU
 

71
50
11
02
00
1 

- 
D
u
l
a
m
a
y
c
 
Ut

ar
a 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
D
E
S
A
 
D
U
L
A
M
A
Y
O
 
U
T
A
R
A
 

0
2
7
9
0
1
0
9
4
3
1
8
5
5
0
9
 

 
 

7
5
0
1
1
0
2
0
0
2
 

- 
Ul
ap
at
o 

A 
R
E
K
 
B
E
N
D
 
K
E
L
 
U
L
A
P
A
T
O
 

A 
K
E
C
 
T
E
L
A
G
A
 
B
I
R
U
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
1
9
1
5
0
0
 

 
 

7
5
0
1
1
0
2
0
6
3
 

- 
Ul
ap

at
o 

B 
P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
U
L
A
P
A
T
O
 

B 
7
9
3
8
0
1
0
0
3
7
7
8
5
3
7
 

 
 

7
5
0
1
1
0
2
0
0
4
 

- 
T
a
l
u
m
e
l
i
t
o
 

B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
T
A
L
U
M
E
L
I
T
O
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
4
2
5
5
0
1
 

 
 

7
5
0
1
1
0
2
0
0
5
 

- 
Tu
la
de
ng
gi
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
T
U
L
A
D
E
N
G
G
I
 

7
9
3
8
0
1
0
0
3
7
2
6
5
3
0
 

 
 

7
5
0
1
1
0
2
0
0
6
 

- 
P
a
n
t
u
n
g
o
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
P
A
N
T
U
N
G
O
 

79
38

0 
1
0
0
3
7
4
0
5
3
4
 

 
 

7
5
0
1
1
0
2
0
0
7
 

- 
L
u
p
o
y
o
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
L
U
P
O
Y
O
 

7
9
3
8
0
1
6
0
3
7
4
8
5
3
2
 

 
 

7
5
0
1
1
0
2
0
0
8
 

- 
P
e
n
t
a
d
i
o
 
T
i
m
u
r
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
P
E
N
T
A
D
I
O
 
T
I
M
U
R
 

7
9
3
8
0
1
6
0
3
7
2
5
5
3
4
 

 
 

7
5
0
1
1
0
2
0
0
9
 

- 
P
e
n
t
a
d
i
o
 
Ba
ra
t 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
P
E
N
T
A
D
I
O
 
B
A
R
A
T
 

7
9
3
8
0
1
0
0
3
7
2
3
5
3
2
 

 
 

7
5
0
1
1
0
2
0
1
0
 

- 
D
u
m
a
t
i
 

K
A
N
T
O
R
 
D
E
S
A
 
D
U
M
A
T
I
 

0
2
7
9
0
1
0
1
0
1
1
5
5
3
5
 

 
 

7
5
0
1
1
0
2
0
1
1
 

- 
Mo
de
li
du
 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
K
A
N
T
O
R
 
D
E
S
A
 
M
O
D
E
L
I
D
U
 

0
2
7
9
0
1
0
1
0
1
1
i
8
5
3
3
 

 
 

7
5
0
1
1
0
2
0
1
2
 

- 
Ti

ne
lc

 
P
E
M
E
R
I
N
T
A
I
I
 
D
E
S
A
 
T
I
N
E
L
O
 

7
9
3
8
0
1
0
0
3
7
4
2
5
3
6
 

 
 

7
5
0
1
1
0
2
0
1
3
 

- 
T
i
m
u
a
t
o
 

R
E
K
 
B
E
N
D
 
D
E
S
A
 
T
I
M
U
A
T
O
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
1
9
2
5
0
6
 

 
 

7
5
0
1
1
0
2
0
1
4
 

- 
Ta

pa
lu
lu
o 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
T
A
P
A
L
U
L
U
O
 

5
1
5
2
0
1
0
3
6
4
5
4
5
3
8
 

 
 

7
1
5
0
1
1
0
2
0
1
5
 

- 
To
na
la
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
T
O
N
A
L
A
 

7
1
9
3
8
0
1
0
0
3
9
2
4
5
3
6
 

 
 

 
 

71
 
B
O
N
G
O
M
E
M
E
 

7
5
0
1
1
1
2
0
0
1
 

- 
D
u
i
a
m
a
y
o
 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
D
U
L
A
M
A
Y
O
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
3
0
6
5
0
3
 

 
 

72
 

75
01
11
20
08
 

- 
Up

om
el

a 
R
E
K
E
N
I
N
G
 
B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
U
P
O
M
E
L
A
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
3
0
3
5
0
5
 

 
 

73
 

7
5
0
1
1
1
2
0
0
9
 

- 
T
o
h
u
p
o
 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
T
O
H
U
P
O
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
3
0
4
5
0
1
 

 
 

74
 

7
5
0
1
1
1
2
0
1
0
 

- 
M
o
l
a
n
i
h
u
 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
M
O
L
A
N
I
H
U
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
3
0
7
5
0
9
 

 
 

75
 

7
5
0
1
1
1
2
0
1
1
 

- 
M
o
l
o
p
a
t
o
d
u
 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
M
O
L
O
P
A
T
O
D
U
 

0
2
7
9
0
1
0
4
5
3
0
8
5
0
5
 

 
 

76
 

7
5
0
1
1
1
2
0
1
2
 

- 
Mo

la
s 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
M
O
L
A
S
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
3
0
1
5
0
3
 

 
 

17
 

7
5
0
1
1
1
2
6
1
3
 

- 
B
a
t
u
l
a
y
a
r
 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
B
A
T
U
L
A
Y
A
R
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
2
9
9
5
0
2
 

 
 

78
 

7
5
0
1
1
1
2
0
1
4
 

- 
Ba

tu
lo

re
ng

 
R
E
K
E
N
I
N
G
 
B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
B
A
T
U
L
O
R
E
N
G
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
2
9
7
5
0
0
 

 
 

79
 

7
5
0
1
1
1
2
0
1
5
 

- 
B
o
n
g
o
h
u
l
a
w
a
 

R
E
K
 
B
E
N
D
 
D
E
S
A
 
B
O
N
G
O
H
U
L
A
W
A
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
3
6
7
5
0
9
 

 
 

80
 

7
5
0
1
1
1
2
0
1
6
 

- 
O
t
o
p
a
d
e
 

B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
O
T
O
P
A
D
E
 

2
2
7
9
0
1
0
4
3
2
9
8
5
0
6
 

 
 

81
 

7
5
0
1
1
1
2
0
1
8
 

- 
H
u
n
t
u
l
o
H
u
l
a
w
a
 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
H
U
N
T
U
L
O
H
U
L
A
W
A
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
3
0
9
5
0
1
 

 
 

82
 

7
5
0
1
1
1
2
0
2
2
 

- 
O
w
a
l
a
n
g
a
 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
O
W
A
L
A
N
G
A
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
3
0
5
5
0
7
 

 
 

83
 

7
5
0
1
1
1
2
0
2
3
 

- 
L
i
y
o
d
u
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
L
I
Y
O
D
U
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
3
0
C
5
0
7
 

 
 

84
 

7
5
0
1
1
1
2
0
2
4
 

- 
Li

yo
to

 
P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
L
I
Y
O
T
O
 

5
1
5
4
0
1
0
1
6
6
2
0
5
3
9
 

 
 

85
 

7
5
0
1
1
1
2
0
2
5
 

- 
K
a
y
u
m
e
r
a
h
 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
K
A
Y
U
M
E
R
A
H
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
3
0
2
5
0
9
 

 
 

 
 

86
| 
T
O
L
A
N
G
O
H
U
L
A
 

7
5
0
1
1
3
2
0
0
1
 

- 
S
u
k
a
m
a
k
m
u
r
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
S
U
K
A
M
A
K
M
U
R
 

7
9
7
0
0
1
0
0
2
2
7
0
5
3
6
 

 
 

87
 

75
01
13
20
02
 

- 
La
ke
ya
 

A
D
D
 
D
A
N
 
D
A
N
A
 
D
E
S
A
 
L
A
K
E
Y
A
 

7
9
7
0
0
1
0
0
2
4
6
6
5
3
5
 

 
 

38
 

7
5
0
1
1
3
2
0
0
3
 

- 
G
a
n
d
a
s
a
r
i
 

B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
G
A
N
D
A
S
A
R
I
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
2
8
3
5
0
1
 

 
 

    39 
  7501132004 - Molohu 

  BENDAHARA DESA MOL
O
H
U
 

  027901043279502 
 
 

    
 
 

 
 

  
  

  
P
d
 

» 

M 
SK
PD
 

Ip
AS
 1 
| 

SE
KD
A 

Ya
 

A7
4 

 



 
 

3 
A4
 

r JI
 

 
 
 
 

90
 

7
5
0
1
1
3
2
0
0
7
 

- 
P
o
l
o
h
u
n
g
o
 

A
D
D
 
D
A
N
 
D
A
N
A
 
D
E
S
A
 
P
O
L
O
H
U
N
G
O
 

7
9
7
0
0
1
0
0
2
5
6
3
5
3
1
 

 
 

91
 

7
5
0
1
1
3
2
0
9
8
 

- 
Bi
na
 
Ja

ya
 

A
D
D
 
D
A
N
 
D
A
N
A
 
D
E
S
A
 
B
I
N
A
 
J
A
Y
A
 

7
9
7
6
0
1
0
0
2
4
8
0
5
3
9
 

 
 

52
 

7
5
0
1
1
3
2
0
0
9
 

- 
Ta

ma
il

a 
A
D
D
 
D
A
N
 
D
A
N
A
 
D
E
S
A
 
T
A
M
A
I
L
A
 

7
9
7
9
0
1
0
0
2
4
7
7
 
5
3
6
 

 
 

93
 

7
5
0
1
1
3
2
0
1
9
0
 

- 
Si

do
ar

jo
 

A
D
D
 
D
A
N
 
D
A
N
A
 
D
E
S
A
 
S
I
D
O
H
A
R
J
O
 

7
9
7
0
0
1
0
0
2
4
8
4
5
3
3
 

 
 

94
 

7
5
0
1
1
3
2
0
1
3
 

- 
S
u
k
a
r
m
a
k
r
u
r
 
U
t
a
r
a
 

B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
S
U
K
A
M
A
K
M
U
R
 
U
T
A
R
A
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
4
0
3
2
5
0
9
 

 
 

95
 

7
5
0
1
1
3
2
0
1
4
 

- 
M
a
r
g
o
m
u
i
y
a
 

A
D
D
 
D
A
N
 
D
A
N
A
 
D
E
S
A
 
M
A
R
G
O
M
U
L
Y
O
 

7
9
7
0
0
6
1
0
0
2
4
6
4
5
3
3
 

 
 

96
 

7
5
0
1
1
3
2
0
1
5
 

- 
M
a
k
m
u
r
 
Ab

ad
i 

A
D
D
 
D
A
N
 
D
A
N
A
 
D
E
S
A
 
M
A
K
M
U
R
 
A
B
A
D
I
 

7
9
7
0
0
1
0
0
2
4
8
5
5
3
9
 

 
 

97
 

7
5
0
1
1
3
2
0
1
6
 

- 
G
a
n
d
a
r
i
a
 

A
D
D
 
D
A
N
 
D
A
N
A
 
D
E
S
A
 
G
A
N
D
A
R
I
A
 

7
9
7
0
0
1
0
0
2
4
7
6
5
3
0
 

 
 

98
 

7
5
0
1
1
3
2
0
1
7
 

- 
O
m
b
u
l
o
 
Ta

ng
o 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
D
E
S
A
 
O
M
B
U
L
O
 
T
A
N
G
O
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
2
8
6
5
0
9
 

 
 

99
 

7
5
0
1
1
3
2
0
1
8
 

- 
Ta
ma
li
a 

Ut
ar
a 

A
D
D
 
D
A
N
 
D
A
N
A
 
D
E
S
A
 
T
A
M
A
I
L
A
 
U
T
A
R
A
 

7
9
7
0
0
1
0
0
2
4
7
4
5
3
8
 

 
 

10
0 

7
5
0
1
1
3
2
0
1
9
 

- 
H
i
m
a
l
a
y
a
 

A
D
D
 
D
A
N
 
D
A
N
A
 
D
A
N
A
 
D
E
S
A
 
H
I
M
A
L
A
Y
A
 

79
70

6 
1
0
0
2
4
7
8
5
3
2
 

 
 

 
 

10
1)
 
M
O
O
T
I
L
A
N
G
O
 

1
5
0
1
1
4
2
0
0
1
 

- 
Pa

ri
s 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
P
A
R
I
S
 

5
1
5
8
0
1
0
1
8
3
4
3
5
3
7
 

 
 

10
2 

7
5
0
1
1
4
2
0
0
2
 

- 
H
e
l
u
m
o
 

B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
H
E
L
U
M
O
 

5
1
5
8
0
1
0
0
2
4
2
6
5
3
3
 

 
 

10
3 

7
5
0
1
1
4
2
0
0
3
 

- 
P
i
l
o
m
o
n
u
 

D
E
S
A
 
P
I
L
O
M
O
N
U
 

5
1
5
8
0
1
0
1
8
3
2
8
5
3
7
 

 
 

10
4 

7
5
0
1
1
4
2
0
0
4
 

- 
Sa

tr
ia

 
P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
S
A
T
R
I
A
 

5
1
5
8
0
1
0
1
8
3
1
8
5
3
2
 

 
 

10
5 

7
5
0
1
1
4
2
0
0
5
 

- 
K
a
r
y
a
m
u
k
t
i
 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
D
E
S
A
 
K
A
R
Y
A
M
U
K
T
I
 

5
1
5
8
0
1
0
1
8
3
1
6
5
3
0
 

 
 

10
6 

7
5
0
1
1
4
2
6
0
6
 

- 
T
a
l
u
m
o
p
a
t
u
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
T
A
L
U
M
O
P
A
T
U
 

5
1
5
8
0
1
0
1
8
3
7
8
5
3
2
 

 
 

10
7 

7
5
0
1
1
4
2
0
0
7
 

- 
S
i
d
o
m
u
k
t
i
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
S
I
D
O
M
U
K
T
I
 

5
1
5
8
0
1
0
1
8
3
1
7
5
3
6
 

 
 

10
8 

7
5
0
1
1
4
2
0
0
8
 

- 
Pa
yu
 

D
E
S
A
 
P
A
Y
U
 

5
1
5
8
0
1
0
1
8
3
2
9
5
3
3
 

 
 

10
9 

7
5
0
1
1
4
2
0
0
9
 

- 
S
u
k
a
m
a
j
u
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
S
U
K
A
M
A
J
U
 

5
1
5
8
0
1
6
1
8
3
4
1
5
3
5
 

 
 

11
0 

7
5
0
1
1
4
2
0
1
0
 

- 
H
u
y
u
l
a
 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
D
E
S
A
 
H
U
Y
U
L
A
 

5
1
5
8
0
1
0
1
8
3
1
9
5
3
8
 

 
 

 
 

11
1)
 
P
U
L
U
B
A
L
A
 

7
5
0
1
1
6
2
0
0
1
 

- 
Po
ng
on
ga
il
a 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
P
O
N
G
O
N
G
A
I
L
A
 

5
1
5
9
0
1
0
2
1
7
9
7
5
3
3
 

 
 

11
2 

7
5
0
1
1
6
2
0
0
2
 

- 
Pu
lu
ba
la
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
P
U
L
U
B
A
L
A
 

5
1
5
9
0
1
0
2
1
7
8
8
5
3
4
 

 
 

11
3 

7
5
0
1
1
6
2
0
0
3
 

- 
M
o
l
a
m
a
h
u
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
M
O
L
A
M
A
H
U
 

5
1
5
9
0
1
0
2
1
7
9
4
5
3
5
 

 
 

11
4 

7
5
0
1
1
6
2
0
0
4
 

- 
Ba
kt
i 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
B
A
K
T
I
 

5
1
5
9
0
1
0
2
1
8
0
4
5
3
4
 

 
 

11
5 

7
5
0
1
1
6
2
0
0
5
 

- 
T
r
i
d
h
a
r
m
a
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
T
R
I
D
H
A
R
M
A
 

5
1
5
9
0
1
0
2
1
7
9
5
5
3
1
 

 
 

11
6 

7
5
0
1
1
6
2
0
0
6
 

- 
M
o
l
a
l
a
h
u
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
M
O
L
A
L
A
H
U
 

5
1
5
9
0
1
0
2
1
8
0
3
5
3
8
 

 
 

11
7 

7
5
0
1
1
6
2
0
0
7
 

- 
M
u
l
y
o
n
e
g
o
r
a
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
M
U
L
Y
O
N
E
G
O
R
O
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
2
5
1
5
0
4
 

 
 

11
8 

7
5
0
1
1
6
2
0
0
8
 

- 
P
u
n
c
a
k
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
P
U
N
C
A
K
 

5
1
5
9
0
1
0
2
1
8
0
5
5
3
0
 

 
 

11
9 

7
5
0
1
1
6
2
0
0
9
 

- 
To

yi
di

to
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
T
O
Y
I
D
I
T
O
 

5
1
5
9
0
1
0
2
1
7
9
8
5
3
9
 

 
 

12
0 

7
5
0
1
1
6
2
0
1
0
 

- 
A
y
u
m
o
l
i
n
g
o
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
A
Y
U
M
O
L
I
N
G
O
 

5
1
5
9
0
1
0
2
1
7
8
7
5
3
8
 

 
 

12
1 

7
5
0
1
1
6
2
0
1
1
 

- 
Bu

ki
t 

Ar
en

 
P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
B
U
K
I
T
 
A
R
E
N
 

5
1
5
9
0
1
0
2
1
7
9
6
5
3
7
 

 
 

    
  

  
  

 
 

 
 

K
A
B
A
G
 

    
 
 

  
  

Hu
ku

m 
| 

SK
pO

 |
 I

eS
 1 

| 
SE

KD
A 

LI
 

K
e
 

x 
  

  
 
 

  
 



 
 

2 
2 

4
 

5 
 
 
 
 

12
2 

L
I
M
B
O
T
O
 
B
A
R
A
T
 

7
5
0
1
1
7
2
0
0
1
 

- 
Po
ne
 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
P
O
N
E
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
1
9
4
5
0
8
 

 
 

12
3 

7
5
0
9
1
1
7
2
0
0
2
 

- 
H
u
i
d
u
 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
H
U
I
D
U
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
3
6
5
5
0
7
 

 
 

12
4 

7
5
0
1
1
7
2
0
0
3
 

- 
O
m
b
u
l
o
 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
O
M
B
U
L
O
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
2
5
6
5
0
4
 

 
 

12
5 

7
5
0
1
1
7
2
0
0
4
 

- 
D
a
e
n
a
a
 

B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
D
A
E
N
A
A
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
4
2
6
5
0
7
 

 
 

12
6 

7
5
0
1
1
7
2
0
0
5
 

- 
Y
o
s
o
n
e
g
o
r
o
 

B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
Y
C
S
O
N
E
G
O
R
O
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
2
5
5
5
0
8
 

 
 

12
7 

75
01

17
20

06
 

- T
un
gg
ul
o 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
T
U
N
G
G
U
L
O
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
3
4
7
5
0
9
 

 
 

12
8 

7
5
0
1
1
7
2
0
0
7
 

- 
H
u
t
a
b
o
h
u
 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
H
U
T
A
B
O
H
U
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
2
3
9
5
0
2
 

 
 

12
9 

7
5
0
1
1
7
2
0
0
8
 

- 
P
a
d
e
n
g
o
 

B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
P
A
D
E
N
G
O
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
3
6
4
5
0
1
 

 
 

13
0 

75
01

17
20

09
 

- 
Ha
ya
-H
ay
a 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
H
A
Y
A
-
H
A
Y
A
 

c
2
7
9
0
1
0
4
3
2
5
9
5
0
2
 

 
 

13
1 

7
5
0
1
1
7
2
0
1
0
 

- 
H
u
i
d
u
 
U
t
a
r
a
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
H
U
I
D
U
 
U
T
A
R
A
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
1
9
3
5
0
2
 

 
 

 
 

13
2 

T
I
L
A
N
G
O
 

7
5
0
1
1
8
2
0
0
1
 

- 
Tu

al
an

go
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
T
U
A
L
A
N
G
O
 

5
1
5
3
0
1
0
3
2
3
7
7
5
3
4
 

 
 

13
3 

7
5
0
1
1
8
2
0
0
2
 

- 
D
u
i
o
m
o
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
D
U
L
O
M
O
 

5
1
5
3
0
1
0
1
7
4
6
6
5
3
6
 

 
 

13
4 

7
5
0
1
1
8
2
0
0
3
 

- T
il
ot
e 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
T
I
L
O
T
E
 

5
1
5
3
0
1
0
3
2
2
3
2
5
3
0
 

 
 

13
5 

7
5
0
1
1
8
2
0
0
4
 

- 
T
a
b
u
m
e
l
a
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
T
A
B
U
M
E
L
A
 

5
1
5
3
0
1
0
3
2
2
7
8
5
3
6
 

 
 

13
6 

1
5
0
1
1
8
2
0
6
5
 

- 
No
ti
de
a 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
I
L
O
T
I
D
E
A
 

5
1
5
3
0
1
6
3
2
3
5
1
1
5
3
8
 

 
 

13
7 

7
5
0
1
1
8
2
0
0
6
 

- 
L
a
u
w
o
n
u
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
T
A
U
W
O
N
U
 

5
1
5
3
0
1
0
1
7
4
4
2
5
3
2
 

 
 
 
 

13
3 

7
1
5
0
1
1
8
2
0
0
7
 

- 
T
e
n
g
g
e
l
a
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
T
E
N
G
G
E
L
A
 

5
1
5
3
0
1
0
3
2
3
7
3
5
3
C
 

 
 

13
9 

7
5
0
1
1
8
2
0
0
8
 

- 
Ti
ne
lo
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
T
I
N
E
L
O
 

5
1
5
3
0
1
0
3
2
4
4
1
5
3
7
 

 
 

 
 

14
0 

T
A
B
O
N
G
O
 

7
5
0
1
1
9
2
0
0
1
 

- 
T
a
b
o
n
g
o
 
Ti

mu
r 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
TA

B.
 
T
I
M
U
R
 

5
1
5
4
0
1
0
0
4
3
6
7
5
3
5
 

 
 

14
1 

7
5
0
1
1
9
2
0
0
2
 

- 
T
a
b
o
n
g
o
 
Ba

ra
t 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
T
A
B
O
N
G
O
 
B
A
R
A
T
 

5
1
5
4
0
1
0
0
4
3
4
6
5
3
9
 

 
 

14
2 

7
5
0
1
1
9
2
0
0
3
 

- 
L
i
m
e
h
e
 
B
a
r
a
t
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
L
I
M
E
H
E
 
B
A
R
A
T
 

5
1
5
4
0
1
0
0
4
3
4
5
5
3
3
 

 
 

14
3 

7
5
0
1
1
9
2
0
0
4
 

- 
Li
me
ne
 
Ti
mu
r 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
L
I
M
E
H
E
 
T
I
M
U
R
 

5
1
5
4
0
1
0
0
4
3
4
3
5
3
1
 

 
 

14
4 

7
5
0
1
1
9
2
0
0
5
 

- 
l
o
m
a
n
g
g
a
 

B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
I
L
O
M
A
N
G
G
A
 

5
1
5
4
0
1
0
0
4
3
5
6
5
3
4
 

 
 

14
5 

7
5
0
1
1
9
2
0
0
6
 

- 
Mo

ti
ne

lo
 

B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
M
O
T
I
N
E
L
O
 

5
1
5
4
0
1
0
1
6
6
0
0
5
3
9
 

 
 

14
6 

7
5
0
1
1
9
2
0
0
7
 

- 
M
o
a
h
u
d
u
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
M
A
O
H
U
D
U
 

5
1
5
4
0
1
0
0
4
3
6
9
5
3
7
 

 
 

14
7 

7
5
0
1
1
9
2
0
0
8
 

- 
Te

ra
ta

i 
P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
T
E
R
A
T
A
I
 

5
1
5
4
0
1
0
1
6
5
8
8
5
3
3
 

 
 

14
8 

7
5
0
1
1
9
2
0
0
9
 

- 
L
i
m
e
h
u
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
L
I
M
E
H
U
 

5
1
5
4
0
1
0
0
4
3
6
6
5
3
9
 

 
 

 
 

14
9 

B
I
L
U
H
U
 

7
5
0
1
2
0
2
0
0
1
 

- 
B
i
l
u
h
u
 
B
a
r
a
t
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
B
I
L
U
H
U
 
B
A
R
A
T
 

5
1
5
4
0
1
0
1
6
6
6
1
5
3
5
 

 
 

15
0 

7
5
0
1
2
0
2
0
0
2
 

- 
Lo

bu
to

 
P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
L
O
B
U
T
O
 

5
1
5
4
0
1
0
1
6
6
6
5
5
3
9
 

 
 

15
1 

7
5
0
1
2
0
2
0
0
3
 

- 
Bi
lu
hu
 
T
e
n
g
a
h
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
B
I
L
U
H
U
 
T
E
N
G
A
H
 

5
1
5
4
0
1
0
1
6
7
2
4
5
3
7
 

 
 

15
2 

7
5
0
1
2
0
2
0
0
4
 

- 
Lu

lu
o 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
L
U
L
U
O
 

0
2
7
9
0
1
0
1
0
1
1
9
5
3
9
 

 
 

15
3 

7
5
0
1
2
0
2
0
0
5
 

- 
H
u
w
o
n
g
o
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
H
U
W
O
N
G
O
 

5
1
5
4
0
1
0
1
6
5
9
6
5
3
6
 

 
 

  154     7501
2
0
2
0
0
6
 

- 
Lo
bu
to
 
T
i
m
u
r
 

  PEMERINTAH DESA LO
B
U
T
O
 
T
I
M
U
R
 

   
   

 
 

 
 

5
1
5
4
0
1
0
1
6
6
5
5
5
3
4
 

W
A
B
U
P
 

 
 

Ko
Bo
g 

| 
sk
pp
 

Is
i 

SI 
  

  
  

A
K
 

  
  

Lu Bi Ho



 
 
 
 

N 

a 9 
4 

5 
6 

 
 

15
5 

7
5
0
1
2
0
2
0
0
7
 

- 
B
o
t
u
 
B
o
l
u
o
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
B
O
T
U
B
O
L
U
O
 

5
1
5
4
0
1
0
1
6
6
2
3
5
3
7
 

 
 

15
6 

7
5
0
1
2
0
2
0
0
8
3
 

- 
Ol

im
ey

al
a 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
O
L
I
M
E
Y
A
L
A
 

5
1
5
4
0
1
0
1
7
2
4
0
5
3
6
 

 
 

 
 

15
7 

A
S
P
A
R
A
G
A
 

7
5
0
1
2
1
2
0
0
1
 

- 
Bu
lu
li
 

A
D
D
 
D
A
N
 
D
A
N
A
 
D
E
S
A
 
B
U
L
U
L
I
 

7
9
7
0
0
1
0
0
2
5
0
9
5
3
7
 

 
 

15
8 

75
01

21
20

62
 

- 
Mo

hi
yo

lo
 

B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
M
O
H
I
Y
O
L
O
 

5
1
5
8
0
1
0
0
2
4
1
9
5
3
6
 

 
 

15
9 

7
5
0
1
2
1
2
0
0
3
 

- 
P
a
n
g
a
h
u
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
P
A
N
G
A
H
U
 

5
1
5
8
0
1
0
1
8
8
2
5
5
3
9
 

 
 

16
0 

7
5
0
1
2
1
2
0
0
4
 

- 
K
a
r
y
a
 
I
n
d
a
h
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
K
A
R
Y
A
 
I
N
D
A
H
 

7
9
7
0
0
1
0
0
2
5
3
6
5
3
4
 

 
 

16
1 

7
5
0
1
2
1
2
0
0
5
 

- 
P
r
i
m
a
 

A
D
D
 
D
A
N
 
D
A
N
A
 
D
E
S
A
 
P
R
I
M
A
 

7
9
7
0
0
1
0
0
2
4
5
5
5
3
4
 

 
 

16
2 

7
5
0
1
2
1
2
0
6
9
5
 

- 
Ti

oh
u 

A
D
D
 
D
A
N
 
D
A
N
A
 
D
E
S
A
 
T
I
O
H
U
 

7
9
7
0
0
1
0
0
2
5
0
8
5
3
1
 

 
 
 
 

16
3 

7
5
0
1
2
1
2
0
0
7
 

- 
O
l
i
m
o
h
u
l
o
 

A
D
D
 
D
A
N
 
D
A
N
A
 
D
E
S
A
 
O
L
I
M
O
H
U
L
O
 

7
9
7
0
0
1
0
0
2
5
1
9
5
3
2
 

 
 

16
4 

7
5
0
1
2
1
2
0
0
8
 

- 
Ka

ry
a 

Ba
ru
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
K
A
R
Y
A
 
B
A
R
U
 

5
1
5
8
6
1
0
0
6
9
5
9
5
3
8
 

 
 

16
5 

7
5
0
1
2
1
2
0
0
9
 

- 
B
o
n
t
u
l
a
 

A
D
D
 
D
A
N
 
D
A
N
A
 
D
E
S
A
 
B
O
N
T
U
L
A
 

7
9
7
0
0
1
0
0
2
5
2
4
5
3
7
 

 
 

16
6 

7
5
0
1
2
1
2
0
1
0
 

- 
Bi
ne
 

A
D
D
 
D
A
N
 
D
A
N
A
 
D
E
S
A
 
B
I
H
E
 

7
9
7
0
0
1
2
0
2
5
0
7
5
3
5
 

 
 

 
 

16
7 

T
A
L
A
G
A
 
J
A
Y
A
 

7
5
0
1
2
2
2
0
0
1
 

- 
H
u
t
a
d
a
a
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
H
U
T
A
D
A
A
 

5
1
5
3
0
1
0
9
3
2
4
2
6
5
3
7
 

 
 

16
28
 

7
5
0
1
2
2
2
0
0
2
 

- 
B
u
h
u
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
B
U
H
U
 

5
1
5
3
0
1
0
3
2
3
0
1
5
3
3
 

 
 

16
9 

7
5
0
1
2
2
2
0
0
3
 

- 
L
u
w
o
o
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
L
U
W
O
O
 

5
1
5
3
0
1
0
3
2
4
3
2
5
3
8
 

 
 

17
0 

7
5
0
1
2
2
2
0
0
4
 

- 
B
u
n
g
g
a
l
o
 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
D
E
S
A
 
B
U
N
G
G
A
L
O
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
3
6
6
5
0
3
 

 
 

17
1 

7
5
0
1
2
2
2
0
0
5
 

- 
Bu

lo
ta

 
P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
B
U
L
O
T
A
 

5
1
5
3
0
1
0
3
2
2
3
6
5
3
4
 

 
 

 
 

17
2 

B
I
L
A
T
O
 

7
5
0
1
2
3
2
0
0
1
 

- 
To
to
po
 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
T
O
T
O
P
O
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
3
5
7
5
0
4
 

 
 

17
3 

7
5
0
1
2
3
2
0
0
2
 

- 
Bi
la
to
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
B
I
L
A
T
O
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
4
6
9
5
0
5
 

 
 

17
4 

7
5
0
1
2
3
2
6
0
3
 

- 
I
l
o
m
a
t
a
 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
I
L
O
M
A
T
A
 

0
2
7
9
0
1
0
4
5
3
3
6
1
5
0
3
 

 
 

17
5 

7
5
0
1
2
3
2
0
0
4
 

- 
Ta

ul
a'

a 
R
E
K
E
N
I
N
G
 
B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
T
A
U
L
A
A
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
3
6
2
5
0
9
 

 
 

17
6 

7
5
0
1
2
3
2
0
0
5
 

- 
Ju

ri
ya

 
R
E
K
E
N
I
N
G
 
B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
J
U
R
I
Y
A
 

0
2
7
9
0
1
6
5
4
3
3
5
8
5
0
0
 

 
 

17
7 

7
5
0
1
2
3
2
0
0
6
 

- 
Pe
le
hu
 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
P
E
L
E
H
U
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
3
6
0
5
0
7
 

 
 

17
8 

7
5
0
1
2
3
2
0
0
7
 

- 
B
u
m
e
l
a
 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
B
U
M
E
L
A
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
4
6
3
5
0
9
 

 
 

17
9 

7
5
0
1
2
3
2
0
0
8
 

- 
L
a
m
a
h
u
 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
L
A
M
A
H
U
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
3
5
9
5
0
6
 

 
 

18
0 

7
5
0
1
2
3
2
0
0
9
 

- 
M
u
s
y
a
w
a
r
a
h
 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
M
U
S
Y
A
W
A
R
A
H
 

0
2
7
9
0
1
0
1
3
2
6
0
5
0
3
 

 
 

18
1 

7
5
0
1
2
3
2
0
1
0
 

- 
S
u
k
a
 
D
a
m
a
i
 

B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
S
U
K
A
 
D
A
M
A
I
 

5
1
5
8
0
1
0
1
8
3
9
1
5
3
0
 

 
 

 
 

18
2 

D
U
N
G
A
L
I
Y
O
 

75
01

24
20

01
 

- 
Pi

lo
'a

le
ng

a 
P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
P
I
L
O
L
A
L
E
N
G
A
 

5
1
5
9
0
1
0
2
1
8
6
6
5
3
6
 

 
 

18
3 

7
5
0
1
2
4
2
0
0
2
 

- 
Ka
li
yo
so
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
K
A
L
I
Y
O
S
O
 

5
1
5
9
0
1
0
2
1
8
6
5
5
3
0
 

 
 

18
4 

7
5
0
1
2
4
2
0
0
3
 

- 
Du

ng
al

iy
o 

R
E
K
E
N
I
N
G
 
B
E
N
D
A
H
A
R
 
D
E
S
A
 
D
U
N
G
A
L
I
Y
O
 

0
2
7
9
0
1
0
4
3
2
9
3
5
0
6
 

 
 

18
5 

7
5
0
1
2
4
2
0
0
4
 

- 
A
m
b
a
r
a
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
A
M
B
A
R
A
 

5
1
5
4
0
1
0
1
6
6
9
6
5
3
0
 

 
 

  186     7501
2
4
2
0
0
5
 

- 
B
o
n
g
o
m
e
m
e
 

  PEMERINTAH DESA BO
N
G
O
M
E
M
E
 

  515901021878533 
  

 
 

 
 

 
 

  
Ke
ra
s 

| 
ske

p 
Ta
s 1 

| 
se
kp
a 

(W
ab
up
 

Apn
 

  
  

  

ANA SKA M2 ran naa



 
 

1 
2 

3 
4 

5 
 
 

18
7 

7
5
0
1
2
4
2
0
0
6
 

- 
D
u
w
a
n
g
a
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
D
U
W
A
N
G
A
 

5
1
5
4
0
1
0
0
4
3
2
7
5
3
5
 

 
 

18
8 

7
5
0
1
2
4
2
0
0
7
 

- 
A
y
u
h
u
l
a
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
A
Y
U
H
U
L
A
 

5
1
5
4
0
1
0
1
6
7
7
6
5
3
4
 

 
 

18
9 

7
5
0
1
2
4
2
0
0
8
 

- 
P
a
n
g
a
d
a
a
 

B
E
N
D
A
H
A
R
A
 
D
E
S
A
 
P
A
N
G
A
D
A
A
 

5
1
5
9
0
1
0
2
1
8
4
9
5
3
4
 

 
 

19
0 

7
5
0
1
2
4
2
0
0
9
 

- 
B
o
t
u
b
u
l
o
w
e
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
B
O
T
U
B
U
L
O
W
E
 

5
1
5
4
0
1
0
1
6
6
8
6
5
3
5
 

 
 

  
  

  
  

  
  

19
1 

7
5
0
1
2
4
2
0
1
0
 

- 
M
o
m
a
l
a
 

P
E
M
E
R
I
N
T
A
H
 
D
E
S
A
 
M
O
M
A
L
A
 

5
1
5
4
0
1
0
1
6
6
0
2
5
3
1
 

 
 

Lb 
GO

RO
NT

AL
O,

 
A 

 
 

 


